BWMH 3aka34yuka 961140000629

MpunoxeHue 1

K MpaBunam opraHusauuun
MUTaHKUA

oby4awnuuxca B
opraHusaumax

cpegHero obpazoBaHuA

dopma
YTBEpxaaw:

OupekTop KIry
"CneunansHaa wkona-
UHTepHaT N4" ynpaBneHus

HaumeHoBaHue 3aka34yvMka (Ha rocynapcTBEHHOM A3blke): KapafaHasl 06nbickl 6inim GackapmaceiHeiH N4

apHaubl MekTen-uHTepHaTto" KMM.

HauMeHoBaHWe 3aka34uka (Ha pycckom Aa3bike): KIY "CneuuansHaa - WKona-wuHTepHaTN4" ynpaBneHWA
obpasoBaHuMA KaparaHAMHCKOW obnacTw

OWHaHCOBLIA roa: 2021

Bua
N2 npeagmeTa
n/n npuobpete
HUA

1 2
1 Tosap

2 Tosap

3 Tosap
4 ToBap
5 Toeap
6 ToBap
7 Toeap
8 ToBap
9 Tosap
106 Toeap
11 ToBap

12 Tosap

HaumeHoBaHue

npuobpeTaembix

YCAYr unu
TOBapoB Ha

roCcyAapCTBEHHO

M A3blke
2

Cvbip eTil
CyTt

AWpaH

Kapnel cycbiH
Cyzbe

Capbl ma#
Kawmak

IpimMwik

KaHa

nicipinren HaH

Kapa HaH

KapTton

Cabiz

HaumeHoBaHue

npuobpeTaemblx
YCAYr uau TOBapos

Ha pPYCCKOM A3blKe

4

‘MAco roeaguHa

Monoko

Kedup

CHexokK
TBOpOXHEA macca
Macno cnuBo4HOE
CmeTaHa

Cbip

Xneb ceexun
Xneb pxaHou
Kaptodens

MopkoBb

XapakTepucTuka
(onucanwe) ycayr uam

TOBapoB Ha

rocynapcTBeHHOM A3biKe

5

1 wi cypeinTol Cublp eTi

MalneineiFsl 3,2% cyTi

MaWnbinbiFel 3,2 % anpaHsl

MainbIbIF bl 2,5%Képnu

CYCbIHBI

BaHUNUH KocbinFaH cysbe
MainoinbiFbl 72% capbl Maw
MaWnbinbiFbl 15% kKaWmasbl

KatTtol ipimwik

XaHa nicipinreH HaH

(550rp)

KaHa nicipinren kapa

Hat

KoFapFbl CypbinTbl KapTon

Kofapfbl cypeinTa c26i3

XapakTepucTuka (onucaHue)
YyCNyr unuM TOBapoB Ha
pycCKOM A3blKe

6

MAco rosAaauHbl 1 KaTeropuu

MonoKo, XWpHOCTL 3,2%

Kebdup, *upHoCcTb 3,2%
CHexXOK, XMpHOCTb 2,5%

TBOpOXHaEA Macca C BaHUNWHOM

Macno c/AMBOYHOE, XUPHOCTL
72%

CmeTaHa, XWpHOCTb 15%
Teepabid Cblp

Xne6 ceexui (550rp)
Xneb pXaHOW CBEXMN
KapTodenb Beicwero copTa

MOpKOBbL BbICWEro COpTa



13 Toeap
14 Tosap
15 Tosap
16 Toeap
17 ToBap
18 Tosap
1S ToBap
20 Tosap
21 Tosap
22 ToBap
23 ToBap
24 ToBap
25 ToBap
26 ToBsap
27 Tosap
28 Toeap
29 Tosap
38 Toeap
31 Toeap
32 ToBap
33 ToBap
34 Tosap
35 Tosap
36 ToBap
37 Toeap
38 ToBap
39 Toeap
49 ToBap
41 Toeap
42 ToBap
43 Toeap

44 Tosap

KbipbikkabaT
Kbi3btnwa
EE]
CapbiMcak
Kuap
Kbi3aHaK
Banbik

Kyc eTi
Wyxslk eHimpepi
KaHT

Anma

baHaH

MaHaapvH

llokonap
KamMnuTTepi

NicneHaH
Badnu
3edup
Koge

Wai
Kakao

Kapa 6ypsbiw

Kentipinren
ackek

BarunuH
AlWbITKb

NaBp xaneipafbl
Ac copgacel
Cipke cy
TomaT
KyMmMbipTKa
8cimaik mabl

¥YH

Kucene

KanycTa

Ceekna

Nyk

YeCcHoK

Orypupl
Momuaopel

Peiba

MAco nTuubl
KonbacHbie uM3nenua
Caxap

Abnokwm

BaHaH
MaHaapuH
KoHpeTsl WOKoNaaHbie
NeveHbe

Badnu

3edup

Koge

Yan

Kakao

MNepewu YepHbi
3eneHb CcyweHas
BaHunuH

Apoxxu

NMcT naBpoBbin
Nuuesaa copa
YKCyc

TomaTt

Adua

Macno pacTuTenbHoe
Myka

Kucens

XoFapfbl CypbiNThI
KbipbiKKabaT

AC Kbi3blNwacsl

Muas

CapbiMCak,

BanfbiH KhAp

banfbiH Kbi3aHaK

Xac Banbik

Xac kyc eri

Wyxslk eHimpepi

KaHT yHTafsl
XoFapfbl canansl anma

Xofapfbl cananel 6aHaH

XoFapfel canansl
MaHOapuH

Wlokonaa kamnutTepi
MNicneHaH

Badnu

3edup

Kode

KansbipakTel Wan

Kakao yHTafbl

Kapa 6ypbiu,
YHTaKTanfau

Kentipinren ackex
BaHunuH

AwbITKbI

NaBp xanbipafsl

Ac copacs!

Cipke cy 9%

TomaT

XoFapFbl CypbinTbl
KYMBIPTK,3

TasapTbuinFaH man
XoFapfbl CypbinTbl YH

Kucenb

KanycTa Beicwero copTa
Ctonogaa ceekna
PenyaTslit nyk

YecHoK

CBexue oyrpubl
CBexve nomuaopsi
Ceexan pbiba

CBexee MACO NTUULI
KonbacHole uM3penus
Caxap necok

ABNOKM BHICWEro copTa

baHaHbl BbiCWEro copTa

MaHaapuHel BeiCWero coprta

WokonagHoie KOHdeTsl
NevyeHbe

Bagnu

3edup

Koge

Yai nucToBOWM

Kakao nopouwok
YepHbii nepel MONOTbIA
3eneHb cyweHan
BaHunuH

BaHunuH

NIucT naspoBbIA
NMueBas coaa

Ykcyc 9%

TomaTt

Ailua BbiCcweR KaTeropuu

Macno pacTuTenbHoe
paduHMpoBaHHOE

Myka BbiCWieW KaTeropuu

Kucens



45 Tosap
46 ToBap
47 ToBap
48 ToBap
49 ToBap
50 Tosap
51 Tosap
52 ToBap
53 Toeap
54 Toeap
55 Tosap
56 ToBap
57 Tosap
58 ToBap
59 Tosap
6@ Tosap
61 Tosap
62 ToBap
63 Toeap
64 ToBap

65 Tosap
66 Tosap

67 ToBsap
68 Toeap
69 Tosap
7@ Toeap
71 Toeap

72 Tosap

73 Tosap
74 Tosap
75 Tosap

76 ToBap

Kypiw
¥YHTaK xapmacsl
bypwak

Ypme bypuak

MakapoH
eHimpepi

NInMoH

Cok

Tapbl xapmacsl
AC Ty3bl

Cynel xapmacsl

KoHcepBineHreH

KMAD

KoHcepBineHreH

bypuwak

KoHcepBineHreH

xyrepi

Bonrap 6ypbiubl

baknaxaH

Lxem

Bunai xapmacsl

Kapakymbik
Kapmachol

Apna xapmacsl

A4HeBasn
¥apmacsl

Cynexk copnacsl
A3mMKocna
AnenscuH

AnmypT

Ackabak ukpacs

KyHbafbIC
XANRACK
ByYKThIpbUIFaH
Cublp eTi

Capbl Me#nis

Kentipinren
epik

KyHbiC Banblk

Kei3bin B6anslk

Kypfak kinere#n

Bayup'ETi

Puc

Kpyna MaHHaAs

Fopox

®aconb

MakapoHHble u3aenua
NumoH

Cok

Kpyna nuweHo

Conb nuuwesasn

Mepkynec

KocepBUpOBaHHbIe

orypusi
KOHCepBUpOBaHHbIN

3eNeHbid ropowek
KoHcepsBupoBaHHanA

KYKypy3a
Cnaakuii
(bonrapckuii) nepeu

baknaxaHol
NMosuano

Kpyna nweHW4Has
Kpyna rpeyHeBas
Kpyna nepnosas

Kpyna Aa4HeBas

BynbOH Ha KOCTO4YKe
(npunpasa)
AnenbcuH

Mpywa

Mkpa kaba4koBas
Xanea

TyweHas roBAAUHA
MU310M XenToblid
Kypara

ropbyuwa

Cemra

Cyxue CnuBKM

Me4YyeHb rOBAXbLA

XoFapfbl cypbinTsl Kypiw

YHTaK XapMmachbl XOFapfbl
CypbINThI

XoFapfbl CypbinTel Bypwak
Ypme bypwak
MakapoH eHimgepi

NuMoH

TeTpanakeTTeri cok
(anma, anpenbcuH,

Tapbl Xapmacsi

AC TY3bl

Cynbl xapmacel
KoHcepBineHres kusap
KoHcepBineHren 6ypuak
KoHcepeineHren xyrepi
Bonrap 6ypbiwbl
baknaxaH

Lxem

Buaain xapmace
KapakyMmblk xapmacsl
Apna xapmachi

AlyHeBaAa xapmacel

Cynek copnacel AsMKocna
AnenbcwH

AnmypT

Ackabak ukpacs
KyHBafbic xaneacsl
ByKTbippinfaH cublp eTi
Capsl menis
Kentipinren epik
KyHbIC 6anbik

Kpi3bin 6ansik,

Kypfak kinere#

Bayeip eTi

PUC BbiCWel KaTeropuwu

Kpyna maHHasa BbiCWero coprta
Fopox BeiCWero copTa

daconb

MakapoHHble u3aenua

NumMoH

Cok B TeTpanakeTtax (Abnoko,
anenoCcuH, abpukoc)

Kpyna nuweHo
Conb nuwesas
lepkynec

KOHCepBUpOBaHHbie OrypLbl

KOHCepBHPOBAHHLIA 3e/eHbii
ropowek

KoHCepBUpOBaHHaA KyKypy3a
Cnapkui (bonrapckuid) nepeu
baknaxaHsl

Noeuano

Kpyna nueHu4Has

Kpyna rpeyHeBas

Kpyna nepnosas

Kpyna s4HeBas

BynbOH Ha KOCTOuYKE
(npunpaga)
AnenbcuH

Mpywa

Mkpa kabadkosasn
Xanea

TyweHana rossavHa
MU3M XxenToii
Kypara

ropbywa

Cemra

Cyxue CnuBkwu

Me4eHb roBAXbLA




npoaconxexnue Tabauubl

Obwan cymma, " Cpok HEETE Paamep
EAMHMUA UeHa 3a  yTBepxAeHHas oKa3aHuA aBaHCoB
N n3MepeHu ROmISETS eaAuHUALY, Ans ycayr uaum DERINNUR YEW T oo
0, 0bbem ! UM NOCTaBKH
A TeHre anOGDETEHHﬂ, NOCTAaBKM nnartexa
ToBapa
TeHre TOoBapa , %
7 8 9 10 11 12 13
1 kr 2300 2200 5060000 KaHTap- il
XeNTOKCaH. nexkabps.
s 4 -
2 n 3300 250 825000 hEHTRR HRAEs
XenToKCaH. nexaﬁpb.
3 5 1100 350 385000 Kawrap- AnBaps-
KEenTokcaH. nEKapr.
i ﬂ a L
& 1100 580 638000 KaHTa HEARE
XEeNTOKCaH. aekabpb.
5  kr 260 2200 572000 ot s o 7o
XeNnTOKCaH. Aexabpb.
: qa 5
6  kr 630 2300 1449000 KaHTap neape
) KenToKcaH. AEKa6pb.
7 a 120 1150 138000 AR kil
XenToKCaH. AEKaﬁpb.
8  «kr 50 2900 145000 Kanrap- AnBaph -
XEeNnTOoKCaH. nexkabpb.
9 6ynka 8800 112 985600 NAHTRRE e il
_ KeNToKCaH. nexkabpb.
. q -
10 6ynka 8800 123 1078000 KENTHR il
XenToKCaH. AEKaﬁpb.
= ﬂ a -
11 «r 7600 180 1368000 KaHTap HBapb
KENTOKCaH. nexkabpob.
12 «r 1400 160 224000 SaHrap ARRARL™
KenToKCaH. ﬂEKaﬁpb.
13 «r 1300 170 221000 KaKTap- Aneaph-
KENTOKCaH. nexabps.
14 xr 330 160 52800 KarTap= Aeaph-
XEeNTOKCaH. nexkabpb.
15 «kr 1300 180 234000 KaHTap- g sape-aekabps
KenToKcaH
16 «r 130 1300 169000 KaHTap- o\ sape-aekabps
XenToKCcaH
17 «r 500 1200 600000 KaHTaP- o sape-aekabpb
KenTokKCcaH
18 «r 500 1200 600000 KanTap- g sape-aekabps
XenToKcaH
19 «kr 300 2500 750000 KauTap- g saps-aexabps
XenToKcCaH
20 «r 560 1180 660800 KaHTaP- o Bape-pekabps
XenToKcaH
T 35
21 «kr 120 1800 216000 KanTap- o\ sape-aekabpb
XenToKcaH
22 «r 300 340 102000 KaHTap- g iaaps-aexabps
XenTokKCaH
23 «kr 1300 650 845000 KanTap- o sape-aekabps
KEeNnToKCaH
Tap-
24 «kr 600 680 408000 KaHTap- o Bape-aekabps

- XenToKcaH




25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

48

41

42

43

a4

45

46

47

48

49

50

51

52

Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
yn
yn
yn
Kr
yn

byT
Kr

wT

Kr
K
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr

Kr

Kr

600

120

2008

200

20

26

26

80

2560

130

160

30

6608

250

138

180

160

250

158

30

15

166

50

3000

65

700

1760

650

920

1168

7169

2160

2600

250

62

35

1750

65

220

860

45

750

200

458

480

3860

230

260

800

260

1500

480

220

420000

204000

130000

184060

220000

184600

54600

23400

20000

15500

4558

35ee

10400

1320

24000

2706000

187500

26000

816006

76800

950600

34580

7800

12000

41600

75000

1440000

14300

KaHTap-
XeNnToKCaH
KaHTap-
XenTokKcaH
KaHTap-
KEeNTOoKCaH
KaHTap-
XeNnTOKCaH
KaHTap-
XeNnToKCaH
KaHTap-
KenToKcaH
KaHTap-
XenToKCaH
KaHTap-
XENTOKCaH
KaHTap-
KeNnToKCaH
KaHTap-
KeNnTokcaH
KaHTap-
XeNTOKCaH
KaHTap-
XeNTOoKCaH
KaHTap-
XenToKcaH
KaHTap-
KeNnToKCaH
KaHTap-
KeNToKCaH
KaHTap-
KeNnToKcaH
KaHTap-
KeNnToKCaH
KaHTap-
KeNnToKCaH
KaHTap-
XeNnTokcaH
KaHvTap-
KenTokcaH
KaHTap-
XenToKcaH
KaKTap-
XeNnToKcaH
KaHTap-
XenTokcaH
KaHTap-
XenTokcaH
KanTap-
XeNTOKCaH
KanTap-
XenToKcaH
KaHTap-
KenTokcaH
KaHTap-
XeNTOKCaH

fiHBapb-Aekabpb
fiIHBapb-aekabpb
AiHBapb-AeKabpb
filueapb-aekabpo
flHBapb-Aexkabpb
flnBapb-Aexkabpb
filHBapb-aekabpb
filHBapb-aexabpe
fiHBapb-aekabpb
AlHBapb-nekabpb
filHBapb-aexabpe
fluBapb-nexkabpb
flHBapb-aexkabpb
finBapb-Aekabpb
filuBapb-aexabpo
flHBapb-aexkabpb
AHBapb-Aekabpb
finBapb-aexkabps
fiuBapb-aekabpe
AHBapb-Aekabpb
fiHBapb-aekabpb
AHBapb-aekabpo
AHBapb-aekabpb
AHBapb-nekabpb
AlHBapb-aekabps
flHBapb - Aekabpb
flHBapb-Aekabpb

AnBapb-aekabpb




53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

Kr

Kr

Kr

wT

wT

Kr

Kr

KI

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

KIr

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

Kr

138

40

250

140

140

156

100

20

136

200

100

140

15

600

600

15

25

15

15

136

20

186

50

200

380

400

408

9806

950

678

200

550

300

300

400

850

750

1200

2500

2200

2209

2500

4208

6800

2100

1300

6500
8008
9569é
56600
56000
147 eee
95000
13400
26000
1106000
30866
42000
6000
510000
450000
18000
62500
2200
336008
37500
546000
136000
12600

234000

KaHTap-
XeNToKCaH
KaHTap-
XenToKCcaH
KaHTap-
XeNnToKCcaH
KaHTap-
XeNnTOoKCaH
KaHTap-
XEeNnTOKCaH
KaHTap-
XenToKcaH
KaHTap-
XEeNnToKCaH
KaKnTap-
XeNnToKCaH
KaHTap-
XEeNnToKCcaH
KaHTap-
XeNnToKCaH
KaHTap-
XenToKCaH
KaHtap-
XEeNnToKCaH
KaHTap-
XenToKcaH
KaHnTap-
XenToKCaH
KaHTap-
XeNnToKCaH
KaHTap-
XenToKCcaH
KaHTap-
XenToKCaH
KaHTap-
XeNnToKCaH
KaHTap-
KEeNnToKcaH
KaHTap-
XeNnToKcaH
KaHTap-
XenToKcaH
KanTtap-
XEeNTOKCaH
KaxTtap-
XEeNnToKCaH
KaHTap-
XeNnToKCaH

fiHBapb-Aekabpe
fluBapb-aexabpb
fiHBapb-aexkabpb
flHBapb - AeKabpb
filuBapb-aAekabpb
flnBapb-aekabpb
fiHBapb - Aekabpb
AiHBapb-Aekabpe
flHBapb-Aekabpb
flHBapb-nekabpb
AHBapb-aekabpsb
filHBapb - Aekabpsb
AHBapb-aekabpb
flHBapb-Aekabps
flnBapb-aekabpo
filuBapb-nexkabpo
AHBapb-aekabpb
filHBapb-aekabpb
filuBapb-nexkabpo
AiHBapb-Aekabpb
AnBapb-aexkabpb
flHBapb-aexkabps
fiuBapb-aexkabpb

finBapb-aexabpe




